



Nodarbību plāns Jauniešu centrā "Četri" (no 19. līdz 30. oktobrim)

Publicēts: 15.10.2020.

Jaunatne

Laika posmā no 19. oktobra līdz 30. oktobrim Jauniešu centrs "ČETRI" pieņem jauniešus tikai uz INDIVIDUĀLĀM NODARBĪBĀM pēc iepriekšēja pieraksta. Pierakstīties nepieciešams vismaz vienu dienu iepriekš pa tālruni 28291082 (Sintija) vai Facebook vai Instagram/jcentrs4! Nodarbību grafiks pievienots zemāk. Nodarbību ilgums atkarīgs no jaunieša nepieciešamības, iespējas un vēlmes. Iespēja tikt arī kaut vai tikai uz 15-20min.

Nodarbības vadīs Sintija Ančeva vai Santa Ancāne – Novikova.

Jauniešu centrs kā brīvā laika telpas šajā periodā būs CIET!

Apmeklējot individuālās nodarbības, tiks ievēroti epidemioloģiskās drošības pasākumi.

 PREIĻU NOVADA JAUNIEŠU CENTRA "ČETRI" INDIVIDUĀLĀS AKTIVITĀTES NO 19.10.-30.10.					
Jauniešu centrs laika posmā no 19.10.-30.10. piedāvā dažādas individuālas aktivitātes un nodarbības jauniešiem no 13 gadiem! Uz nodarbībām nepieciešams OBLIGĀTI PIETEIKTIES vismaz vienu dienu iepriekš! Nodarbības ilgums pēc nepieciešamības un jaunieša izvēles! Pieteikšanās pa tālruni - 28291082 vai Instagram/Facebook - jcentrs4!					
*Tiks ievēroti epidemioloģiskās drošības pasākumi	PIRMDIENA	OTRDIENA	TREŠDIENA	CETURDIENA	PIEKTDIENA
	19.10.20.-23.10.20.				
13:00-15:00	Mērķu kolāžas veidošana <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Nodarbība - iepazīsti sevi! <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Individuālas informatīvās konsultācijas ar tēju un cepumiem (Jebkuras tēmas) <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Individuālas informatīvās konsultācijas ar tēju un cepumiem (Jebkuras tēmas) <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Relaksējošās mandalas <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>
15:00-17:00	Relaksējošās mandalas <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Relaksējošās mandalas <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Mērķu kolāžas veidošana <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Spēles - UNO, Jenga, Fliiper, Gaisa hokejs, U.C. <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Spēles - UNO, Jenga, Fliiper, Gaisa hokejs, U.C. <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>
26.10.20.-30.10.20.					
13:00-15:00	CV, motivācijas vēstule un karjeras jautājumi <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Individuālas informatīvās konsultācijas ar tēju un cepumiem (Jebkuras tēmas) <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Nodarbība - iepazīsti sevi! <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Personības attīstības treniņš <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Personības attīstības treniņš <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>
15:00-17:00	Mērķu kolāžas veidošana <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Palīdzība skolas mājas darbos (7.-9.kl.) <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Palīdzība skolas mājas darbos (7.-9.kl.) <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Spēles - UNO, Jenga, Fliiper, Gaisa hokejs, U.C. <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>	Konsultācijas NEET jauniešiem <small>*nodarbības ilgums pēc jaunieša izvēles</small>

Nodarbības vadīs: Sintija Ančeva un Santa Ancāne - Novikova

<https://www.preili.lv/lv/jaunums/nodarbibu-plans-jauniesu-centra-cetri-no-19-lidz-30-oktobrim>